
種別 工事 所管 下水道課 期間

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考

第　２　回

契約者の名称・住所

（変更理由等） 

泉北郡忠岡町北出1-1-18

㈱　植田建設　　代表取締役　植田　秀紀

忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。指　　名　　理　　由

18,450,000

件　　　　名

入   札   日

場所

中央線11分区汚水管渠布設工事（７工区）

入札・契約方法 指名競争入札

㈱植田建設

17,600,000

18,000,000

松井建設㈱

藤原環境㈱

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

11,174,000

8,939,000

12,210,000

入　札　者

㈱大谷建築事業所

㈱今北工務店

概
要

㈲松和メンテナンス

㈱イズミコーティングス

以下余白

令和3年12月15日
工事延長　L＝47.5m
開削工法　L＝43.5m
推進工法　L＝4.0m
１号人孔　１箇所
舗装復旧面積　A＝357.0㎡忠岡町高月南２丁目地内

17,000,000

第　１　回

11,220,000

11,100,000

11,170,000

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約締結日～令和４年３月２５日

備考
第　３　回



種別 工事 所管 建設課 期間

1

2

3

4 失格

5 失格

6 落札

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。

契約者の名称・住所
㈲松和メンテナンス　代表取締役　村上　淳也

泉北郡忠岡町忠岡北2-12-59

㈱イズミコーティングス 5,000,000

以下余白

藤原環境㈱ 4,400,000

㈲松和メンテナンス 4,890,000

㈱大谷建築事業所 6,950,000

松井建設㈱ 4,450,000

㈱今北工務店 6,700,000

㈱植田建設 6,000,000

契約締結日～令和４年３月１７日

入　札　者 備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 町道大道島田線舗装等改修工事

入   札   日 令和3年12月15日 概
要

町道大道島田線舗装等改修工事

場所 忠岡町忠岡北2丁目地先
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 6,330,000 (原）契約金額 5,379,000
最低制限価格(税抜き） 4,557,000 （変更契約金額）



種別 工事 所管 下水道課 期間

1

2 落札

3 辞退

4

5 失格

6 失格

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

変  更  入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 18,148,000 (原）契約金額 16,005,000
最低制限価格(税抜き） 14,518,000 （変更契約金額） 16,568,200

件　　　　名 高月北２丁目地内雨水管布設工事(１工区)

入   札   日 令和3年8月11日
概
要

雨水管　L=55.70m
２号人孔　２箇所
取付管　　２箇所
既設汚水管移設　１箇所

場所 忠岡町高月北2丁目地内
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日～令和３年１２月２０日

入　札　者 備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱今北工務店 14,857,000

㈱植田建設 14,550,000

㈱大谷建築事業所 -

松井建設㈱ 14,900,000

藤原環境㈱ 14,500,000

㈲松和メンテナンス 14,100,000

㈱イズミコーティングス 16,900,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 埋設管の移設に伴う金額変更。

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。

契約者の名称・住所
㈱　植田建設　　代表取締役　植田　秀紀

泉北郡忠岡町北出1-1-18


